[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
9 ноября 2018года                                                                               № 2/12
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области от 30.03.2018 года № 50/19
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области РЕШИЛ:

1. В приложении №1 к решению Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области от 30.03.2018г. №50/19 внести следующие изменения:
1.1 Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1.Оплата за платные услуги библиотеки осуществляется потребителем наличными деньгами (через расчетно-кассовый аппарат, с выдачей кассового чека).
Поступившие наличные денежные средства в последний рабочий день месяца сдаются в бухгалтерию библиотеки.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно — телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Варивцев Е.П.
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский  район»                                                              В.П.Крымкин